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Vårvinters beste musikkfestivaler i fjellet

April byr på skisesongens kanskje aller fineste vær. Løypene blir herlig myke,
og du kan nyte solens varmende stråler, både i og utenfor løypen. De som
elsker kombinasjonen musikk og ski vil heller ikke bli skuffet i år: I Trysil
introduseres Winter end med det siste innen norsk musikk, Åre sessions
tiltrekker seg flere stjerner, Ski & rock i Sälen er i toppklasse med bl.a. andre
Veronica Maggio og Hemsedal Winter finale rundes av med flere toppartister
og god stemning.

- Hvis du liker tanken på å kjøre ski helt frem til scenen, støveldanse i snøen
og nyte den gode stemningen, kommer du til å elske vårvinterens stappfulle
skifestivaler hos oss i SkiStar, sier Fredrik Rydén, leder for arrangementer og



konsepter i SkiStar.

Nyhet! WinterEnd i Trysil 20. – 23. april:
For første gang arrangerer SkiStar festivalen WinterEnd sammen med All
things live. Det blir en tredagers skifest med Poolrace og SkiStar Banked
Slalom i ledelse av SkiStars ambassadør – snowboarddronning Helene
Olafsen, i tillegg til et yrende musikkprogram som byr på noe for enhver
smak, alt fra indiepop til rock og hiphop. Festivalen gjestes av artister som
Highasakite, Emma Steinbakken og El-Papi.Les mer og bestill

Åre Sessions 2023 28 april. – 1. mai:
Åre Sessions er tilbake og byr på deilig stemning og musikk med artister i
toppklasse. Festivalens program byr på toppturer, yoga og masse mer. Årets
line-up består av blant annet Johnossi, Daniela Rathana og BELL.
Les mer og bestill

Hemsedal Winter Finale 27. april – 1. mai:
Hør her, alle skientusiaster, Hemsedal-venner og musikkfans! Hemsedal
Winter Finale byr på vårskikjøring, konserter og god stemning. Du som ikke er
redd for å bli våt, er velkommen til å delta i poolracet Hemsedal Splash.Les
mer og bestill

SKI & ROCK i Sälen 20. april – 23. april 2023:
Med skikkelig festivalstemning, fantastisk vårski, store utendørsscener og
flotte artister avslutter vi skisesongen i Sälen. Utescenen får besøk av blant
andre Veronica Maggio og Peg Parnevik.Les mer og bestill

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby

https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/event-i-trysil/winter-end/
https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/event-i-are/are-sessions/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-hemsedal/hemsedal-winter-finale/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-hemsedal/hemsedal-winter-finale/
https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/event-i-salen/ski-rock/


overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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